
　講義での疑問点や関心のある問題への取り組み方などの勉学に関す
ること、そのほか学生生活に関することなど相談事があれば、本学の
専任教員と直接話し合い、指導を受けることができます。このような
場として設けられているのが、オフィスアワーです。オフィスアワー
として設けられた時間帯には、専任教員は特別の所用がない限り個人
研究室など所定の場所にいるので出会いの場として進んで活用してく
ださい。時間帯については、下表を参照してください。

＜春学期＞
月 火 水 木 金

立花

山内

小見

坂口

千葉

手良村

森

小山

4時限 波田埜 白倉

5時限 竹内

＜秋学期＞
月 火 水 木 金

立花

山内

2時限 波田埜

千葉 手良村

森 小見

小山

白倉

5時限 竹内

2025.4関西学院短期大学

碓氷

碓氷

持田

坂口

2025年度　オフィスアワー

3時限

3時限

4時限

1時限

1時限

2時限

持田


	オフィスアワー2025

